نظر. Similis. Kam. Dj.

نظر. Cogitatio, consideratio rei. Kam. Munus eius, qui inquirat in querelas de damnis illatis. De Sacy Chrest. Ar. T. II. p. 183 ed. alt.; Vicinus. Kam. Dicitur حتى نظر. حتى. Kam., et نظر. حتى. Vicus vicinos invicem continens homines. Dj.

ناظر. Videns, observator. Djeuh.; Inspector. الناظر في المال Administrator thesauri publici. الناظر الخاص Administrator thesauri regii. De Sacy Chr. Ar. T. II. p. 48, 59 adn. ed. alt.; Oculus, vel pupilla; vel visus; vel in

nasi latus ab oculo excurrentes vena, in qua est lacrymarum fons. Kam. Dj.; Os a fronte ad cartilagineas خياشيم pertingens. Kam. الناظران. Duae venae super extremo naso profluentes ex oculorum angulis. Kam. Dj. شديد الناظر Purus a suspicione, et aperte alium intuens. Kam.; item ناظر i. q. ناظر seu pro eo. Kam.

نظار. Expectata. Kam. Dj.

نظار. Physiognomia, qua ex aspectu iudicatur. Kam.

نظرة. Unus aspectus; Oculus seu malignus aspectus daemonum. Dj.; Vitium. Kam.; Deformitas. Kam. Dj.; Reverentia, timor. Kam.; Alteratio coloris in corpore. Kam.; Animi deliquium, aliis Daemonum intuitus. Kam.; Dilatio, mora solvendi pretii. Kam.; Misericordia. Kam.

نظرة. Dilatio, mora. Gol.

نظرة. Idem. Kam. Dj.

نظور. Attentius respiciens ad res, quas animo versat. Kam.; (De sing. plural. masc. et femin.) Dominus, in quem oculos convertunt. Kam.

نظير. Pl. نظراء. Similis, aequalis, alteri c. ل. Kam. Dj. نظير الشيء. Respiciens rem alteram eive oppositus. Gol.; ita et نظير السميت et simpliciter النظير. Punctum inferioris hemisphaerii, puncto verticali oppositum: quod hinc vulgo Nadir dicitur Astronomis.

بنو نظري. Spectatores mulierum, et qui eas blande affantur. Kam.

بنو النظار. Visu, corde, cursu acer equus. Kam. Gens ex Ohclitis, a qua cameli cognominati sunt. Kam., aliis نظار nomen admissarii est. Kam.

نظران. Visio. Gol.

نواظر. Pl. نواظر. Oculus. Nervi in oculis, quibus facultas videndi inest. conf. Hamas. p. 33.

نظار. Deambulatio, quae fit spectandi ergo (sed perperam adhibita vox a quodam iuris perito). Kam.

نظور. (de masc. et femin., sing. et plur.) (et Pl. نظير) Dominus, in quem oculos convertunt. Kam.; Is, ad quem prae caeteris respicitur, spectabilis vir. Dj.; Anterior pars exercitus. Kam.

نظار. Rem observantes, expectantes homines. Kam. Dj.;

Ii, qui sedent in loco altiore pugnam observantes, sed non dimicantes. *Harir. p. 148.*

نَاطُورٌ Spectabilis, ad quem oculos convertunt, princeps gentis. *Harir. p. 88; tum ناطور et ابن ناطور i. q. ناطور. Kam.*

عددت ابلهم نظاير Pl. Proceres, praestantes. *Kam. Binos numeravi eorum camelos. Kam.*